PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008 2024 - CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

DATA: 10/10/2024 HORAS: 09H15

PROPONENTE: PRISMA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: Av. Victor Civita, nº  66,  ED. Rio Office Park, CNPJ: 28.926.250/0001-76

E-MAIL: vendas.prismacomercio@gmail.com CEP: 22775-044

BAIRRO: Barra da Tijuca CIDADE: Rio de Janeiro

UF: RJ INSC. MUNICIPAL: 1.079.468-4

INSC. ESTADUAL: 12.726.961

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

FUNÇÃO: DIRETOR

RG:  06.997.063-0 CPF: 793.044.007-91

ENDEREÇO: Av. Victor Civita, nº 66,  ED. Rio Office Park, Bl. 02 / ED. 4 - Gps 522 à 526 TELEFONE: (21) 99562-3950

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: SANTANDER AG.:  1531 CONTA CORRENTE:  13002979-7

OBJETO:

LOTE 1 UN. MARCA QTD. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 UN. MARTINUCCI 8 R$ 427,00 R$ 3.416,00

2 UN. MARTINUCCI 6 R$ 405,48 R$ 2.432,88

3 UN. MARTINUCCI 20 R$ 376,07 R$ 7.521,40

4 UN. MARTINUCCI 6 R$ 869,71 R$ 5.218,26

5 UN. MARTINUCCI 81 R$ 744,44 R$ 60.299,64

6 UN. MARTINUCCI 3 R$ 555,80 R$ 1.667,40

7 UN. MARTINUCCI 2 R$ 749,06 R$ 1.498,12

8 UN. MARTINUCCI 4 R$ 834,36 R$ 3.337,44

9 UN. MARTINUCCI 2 R$ 984,00 R$ 1.968,00

10 UN. MARTINUCCI 89 R$ 426,00 R$ 37.914,00

11 UN. MARTINUCCI 122 R$ 113,15 R$ 13.804,30

12 UN. MARTINUCCI 24 R$ 416,45 R$ 9.994,80

R$ 139.077,44

O prazo de entrega do (s) material (is)/equipamento (s) será de até 45 (QUARENTA E CINCO) dias, a contar da data de assinatura do contrato ou da ordem de

fornecimento de material, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da CONTRATANTE.

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) dias

Declaramos, que na presente proposta de preço estão incluídos todos os impostos, taxas e despesas administrativas e que estamos cientes da execução do

serviço e suas especificidades.

NOME: GILBERTO BATISTA DA SILVA

PROPOSTA

VALOR TOTAL: R$ 139.077,44 (cento e trinta e nove mil e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos )

DESCRIÇÃO

VALOR TOTAL

Aquisição de mobiliários

GAVETEIRO fixo com 4 gavetas cinza claro L= 45cm a 50cm P= 45cm a 50cm A=

74cm conforme descritivo no Anexo B

GAVETEIRO suspenso com 2 gavetas cinza claro L= 30cm a 35cm P= 38cm a 40cm

A=21cm a 30cm conforme descritivo no Anexo B

MESA de trabalho reta cinza claro L= 160cm P= 60cm A= 74cm conforme

descritivo no Anexo B

MESA de trabalho reta cinza claro L= 140cm P= 60cm A= 74cm conforme

descritivo no Anexo B

MESA de trabalho reta cinza claro L= 120cm P= 60cm A= 74cm conforme

descritivo no Anexo B

MESA de trabalho de canto cinza claro L= 160cm x 160cm P= 60cm A=74cm

conforme descritivo no Anexo B

GAVETEIRO volante, 3 gavetas cinza claro L= 36cm a 40cm P= 46cm a 50cm

A=65cm conforme descritivo no Anexo B

MESA de trabalho de canto cinza claro L= 140cm x 140cm P= 60cm A= 74cm

conforme descritivo no Anexo B

MESA redonda diâmetro: 100cm a 120cm A= 74cm cor cinza claro conforme

descritivo no Anexo B

MESA reta cinza claro com tampo basculante, rodízios e sapata L: 120cm P: 60cm

A: 74cm conforme descritivo no Anexo B

MESA reta cinza claro com tampo basculante, rodízios e sapata L: 160cm P: 80cm

A: 74cm conforme descritivo no Anexo B

MESA semicircular com tampo basculante, rodízios e sapata niveladora L: 160cm

P: 80cm A: 74cm conforme descritivo no Anexo B

Rio de Janeiro, 10 de outubro de 2024.

Prisma Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda
Gilberto Batista da Silva

CPF: 793.044.007-91
Sócio - Administrador

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008 2024 - CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

DATA: 10/10/2024 HORAS: 09H15

PROPONENTE: PRISMA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

ENDEREÇO: Av. Victor Civita, nº  66,  ED. Rio Office Park, CNPJ: 28.926.250/0001-76

E-MAIL: vendas.prismacomercio@gmail.com CEP: 22775-044

BAIRRO: Barra da Tijuca CIDADE: Rio de Janeiro

UF: RJ INSC. MUNICIPAL: 1.079.468-4

INSC. ESTADUAL: 12.726.961

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

FUNÇÃO: DIRETOR

RG:  06.997.063-0 CPF: 793.044.007-91

ENDEREÇO: Av. Victor Civita, nº 66,  ED. Rio Office Park, Bl. 02 / ED. 4 - Gps 522 à 526 TELEFONE: (21) 99562-3950

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: SANTANDER AG.:  1531 CONTA CORRENTE:  13002979-7

OBJETO:

LOTE 2 UN. MARCA QTD. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

13 UN. MARTINUCCI 8 R$ 492,75 R$ 3.942,00

14 UN. MARTINUCCI 6 R$ 601,06 R$ 3.606,36

15 UN. MARTINUCCI 20 R$ 523,98 R$ 10.479,60

16 UN. MARTINUCCI 6 R$ 756,64 R$ 4.539,84

17 UN. MARTINUCCI 81 R$ 341,51 R$ 27.662,31

18 UN. MARTINUCCI 3 R$ 257,43 R$ 772,29

19 UN. MARTINUCCI 2 R$ 694,46 R$ 1.388,92

20 UN. MARTINUCCI 4 R$ 823,33 R$ 3.293,32

R$ 55.684,64

Rio de Janeiro, 10 de outubro de 2024.

MESA de apoio reta com um pé em painel, cor carvalho malva, L= 120cm P=

45cm A= 76cm, conforme anexo B do termo de referência.

MESA de apoio reta com um pé em painel, cor carvalho malva, L= 90cm P= 45cm

A= 76cm, conforme anexo B do termo de referência.

MESA reta com tampo bipartido e pé em aço, L: 270cm a 300cm P: 110cm a

120cm A: 74cm, conforme anexo B do termo de referência.

MESA reta com tampo e pé em madeira, cor carvalho malva, L: 200cm P: 100cm

a 120cm A: 74cm, conforme anexo B do termo de referência.

O prazo de entrega do (s) material (is)/equipamento (s) será de até 45 (QUARENTA E CINCO) dias, a contar da data de assinatura do contrato ou da ordem de

fornecimento de material, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da CONTRATANTE.

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) dias

Declaramos, que na presente proposta de preço estão incluídos todos os impostos, taxas e despesas administrativas e que estamos cientes da execução do

serviço e suas especificidades.

NOME: GILBERTO BATISTA DA SILVA

PROPOSTA

VALOR TOTAL: R$ 55.684,64 (cinquenta e cinco mil seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos)

DESCRIÇÃO

VALOR TOTAL

Aquisição de mobiliários

MESA de trabalho reta, carvalho malva, L= 120cm, P= 60cm, A= 74cm, conforme

anexo B do termo de referência.

MESA de trabalho reta, carvalho malva, L= 160cm, P= 60cm, A= 74cm, conforme

anexo B do termo de referência.

MESA de trabalho reta com pé ambidestro, cor carvalho malva, L = 130cm a

140cm P= 60cm a 70cm A= 76cm, conforme anexo B do termo de referência.

MESA de trabalho reta com pé ambidestro, cor carvalho malva, L = 200cm a

210cm P= 80cm a 90cm A= 76cm, conforme anexo B do termo de referência.

Prisma Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda
Gilberto Batista da Silva

CPF: 793.044.007-91
Sócio - Administrador

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 90008/2024

CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA

 PRISMA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
28.926.250/0001-76, por intermédio de seu representante legal, a Sr.º GILBERTO BATISTA DA
SILVA, portador da Carteira de Identidade nº 06997063-0 e do CPF nº 793.044.007-91, DECLARA
a exequibilidade da proposta para executar os serviços nas condições exigidas no respectivo
documento de referência, referente ao GRUPO 1, do pregão em referência.

Nota explicativa¹: Optamos por oferecer nesse processo os produtos da Marca MARTINUCCI DO
BRASIL MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA, fabricante com o qual mantemos uma importante parceria
de representação, possibilitando a prática de preços competitivos na aquisição do material;

Nota explicativa²: A localização do Fabricante no Estado do Paraná, possibilita uma redução
significativa nos custos e prazos logísticos. Uma vez que a operação prevista será a da entrega
direta pelo fabricante.

Rio de Janeiro, 10 de outubro de 2024.

Prisma Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda.

Gilberto Batista da Silva

CPF: 793.044.007-91

Sócio - Administrador

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 90008/2024

CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA

 PRISMA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
28.926.250/0001-76, por intermédio de seu representante legal, a Sr.º GILBERTO BATISTA DA
SILVA, portador da Carteira de Identidade nº 06997063-0 e do CPF nº 793.044.007-91, DECLARA
a exequibilidade da proposta para executar os serviços nas condições exigidas no respectivo
documento de referência, referente ao GRUPO 2, do pregão em referência.

Nota explicativa¹: Optamos por oferecer nesse processo os produtos da Marca MARTINUCCI DO
BRASIL MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA, fabricante com o qual mantemos uma importante parceria
de representação, possibilitando a prática de preços competitivos na aquisição do material;

Nota explicativa²: A localização do Fabricante no Estado do Paraná, possibilita uma redução
significativa nos custos e prazos logísticos. Uma vez que a operação prevista será a da entrega
direta pelo fabricante.

Nota explicativa ³: Na elaboração da planilha de custos identificamos um erro nosso no
cadastramento de preço no Item 19. Todavia, como o Grupo 2 trata-se de aquisição única e a
quantidade do item é somente uma unidade, é possível manter a oferta, amparada pela
exequibilidade global do Grupo. Sem alterar o material ofertado, garantindo o atendimento as
especificações solicitadas.

Rio de Janeiro, 10 de outubro de 2024.

Prisma Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda.

Gilberto Batista da Silva

CPF: 793.044.007-91

Sócio - Administrador